
A-4 

H U M A N I T Á R N Í    D O D Á V K Y 

 

Při řešení mimořádné události a likvidaci následků není 

k dispozici dostatek humanitárního materiálu např. 

vysoušeče, oblečení, zdravotní materiál, hygienický 

materiál, písek, pytle, materiál pro místa nouzového 

přežití atd. Není k dispozici přepravní prostředek, těžká 

mechanizace, lehká mechanizace, speciální stroje, mobilní 

náhradní zdroj, nejrůznější služby apod.? 

Je k dispozici systém „Hospodářská opatření pro krizové 

stavy“(IS ARGIS, KRIZKOM), který řeší a zajišťuje 

požadavky „Krizových orgánů a orgánů obce“ a je 

propojen v rámci celé ČR ( ORP – Kraje – Správa státních 

hmotných rezerv) 

 

Je nutné kontaktovat: 

1. Tajemník Krizového štábu ORP Šumperk 

2. Tajemník Krizového štábu Olomouckého kraje kraje 

 

 jméno,příjmení Pevná linka mobil 

1 Ing. Zuzana Matějčková 583 388 413 606702272 

2 Mgr. Alena Hložková 585508829 724248764 

 


